Spectatis peculiaribus hujus regiones circumstantiis, visum est etiam Patribus opportunum supplicare Sanctam Sedem, ut in iis Monasteriis quibus vota sunt solemnia, probatio quinque annorum, quae juxta rescriptum inter vota simplicia et solemnem professionem intercedere debet, ad decem annos usque protrahatur. Ita enim tum monialium vocatio, tum earum ad claustralem vitam aptitudo diutius probatur, tutiusque accurrit iis incommodis quibus hactenus ea monasteria fuerunt exposita.

17

1868, enero 24, Roma

*Decreto de la S.c de Propaganda Fide, que otorga cuanto había solicitado el concilio plenario II de Baltimore, 1866 [supra n.16]; concesión del papa Pio IX en la audiencia, 6 de octubre del 1867, al Secretario de Propaganda Fide.*

Concilio plenario II. Baltimore, Appendix, in: Collectio Lacensis, Friburgi Brisgoviae, 1875, III, 387.

Cum PP. Concilii Plenarii secundi Foederatorum Statuum, anno 1866 Baltimore celebrati [supra n.16], demisse postulassent, ut in iis illarum Provinciarum Asceteriis in quibus moniales ad vota solemnia admittuntur, probatio quinque annorum, quae juxta decretum S. Congregatio Episcoporum et Regularium, die 3 septembris 1864. datum [supra n.15] ab emissionem votorum simplicium ad solemnem professionem decurrere debet, ad decem annos, attentis gravibus earum regionis adjunctis, protraheretur. E.E. P.P. S. Congregationis de Propaganda Fide in generalibus comitiis habetis diebus 16-23-27 septembris 1867, petitione hujusmodi diligenter considerata, supplicandum Sanctissimo censuerunt, ut Preces Patrum admittere dignaretur.

Has vero S.c. supplices preces, cum subscriptus ejusdem S.c. Secretarius Sanctissimo D.N., in audientia habita die 6. Octobris, anno 1867, retulisset, Sanctitas Sue benigne adnuit pro gratia, juxta petita, firmo in reliquis praedicto decreto S. Congregationis Episcoporum et Regularium atque ea super re praesens Decretum expediri jussit, contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aed. dictae S. Congregationis de Propaganda Fide, die 24 Januarii 1868.

Al. G. Barnabó Praefectus H. Capalti Secretarius.